UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TỨ MINH

Số: 13/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Minh, ngày         tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai địa chỉ Cổng thông tin điện tử và trang Facebook

chính thức của phường Tứ Minh

Thực hiện chủ trương đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền và cải cách

hành chính trên địa bàn phường Tứ Minh năm 2025.

Uỷ ban nhân dân phường Tứ Minh thông báo tới các cơ quan, tổ chức, cá

nhân và Nhân dân trên địa bàn phường Tứ Minh địa chỉ Cổng thông tin điện tử và

trang Facebook chính thức của phường Tứ Minh. Cụ thể như sau:

1. Cổng thông tin điện tử của phường Tứ Minh

Địa chỉ: https://tuminh.haiphong.gov.vn

Tên trang: Cổng thông tin điện tử phường Tứ Minh

2. Trang Facebook chính thức của phường Tứ Minh

Fanpage: https://www.facebook.com/share/16C3vyxXT6

Tên trang: UBND phường Tứ Minh, TP Hải Phòng

Uỷ ban nhân dân phường Tứ Minh trân trọng thông báo đến các cơ quan,

ban, ngành, đơn vị và nhân dân biết để theo dõi, tương tác, chia sẻ và đồng hành

cũng phường Tứ Minh trong việc xây dựng chính quyền điện tử, chính quyền số./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ - HĐND- UBND phường;

- UB MTTQ, các ngành đoàn thể phường;

- Các Ban, phòng, đơn vị thuộc phường;

- Các Trường học trên địa bàn phường;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Các đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Thị Thuỳ Sương

		2025-07-15T11:18:05+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Thùy Sương <ngothithuysuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-15T15:24:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-15T15:24:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!